CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX
CASA SEVERAQUE DIONÍSIO

Institufda em 10 de Novembro de 1960

Requerimento nO 694/2017
Autor: Vereador Zé Baixinho

Câmara Municipal de Bayeux
AP ROVADO

8ayeux-P8, :-1.~LÇq j ~f
Mct .--<---'=<l6?--

Ementa: Requer a realização de reformas na estrutura física de unidade de PSF.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, na forma do disposto no art. 116, combinado com o
art. 119, inciso IV, do Regimento Interno, depois de ouvido o Plenário, que seja enviado

expediente a Secretaria de Saúde do Município, solicitando a realização de reformas quanto a
reposição de cerâmicas das paredes do PSF I do bairro da Imaculada, que fica em frente ao

estádio municipal Lourival Caetano.

Urge as necessárias providências por parte da Secretaria de Saúde, no sentido de
realizar a reposição de cerâmicas das paredes do PSF I do bairro da Imaculada. E inclusive
tomei o conhecimento de que a unidade de saúde está interditada, porque as cerâmicas das

paredes estão deterioradas e necessitam de unla reposição. Ainda por questão de higiene e
limpeza, a estrutura fís ica precisam se adequarem as condições sanitárias e padrões de
manutenção exigidas pela legislação vigente.

Sala das Sessões, 12 de setembro de 2017.

~4:.e-J<
(Zé Baixinho)

Vereador (PMN)

v""? Z (

Av. liberdade, 3445 - Centro - Bayeux - Paralba - CEPo 58.306-000 - CNPJ 08.606.972/0001-36
Fone: (83) 3232. 3286

www.camarabaveux.ob.aov.br